
№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

1 市道津久茂１号線道路災害復旧工事 江田島町 H31.4.22 指名競争入札 8,517,300 不調

2 市道中央３９号線道路災害復旧工事 江田島町 H31.4.22 指名競争入札 3,820,300 不調

3 江田島公園災害復旧工事 江田島町 H31.4.22 指名競争入札 5,931,360 （株）岡本組 5,724,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.9.20

4 市道切串２９号線道路災害復旧工事 江田島町 H31.4.22 指名競争入札 50,507,600 三興建設（株） 49,500,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.12.27

5 市道中央１号線道路災害復旧工事 江田島町 H31.4.22 指名競争入札 47,572,800 三興建設（株） 46,200,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.11.29

6 津久茂地区排水路整備工事 江田島町 H31.4.22 指名競争入札 33,079,320 三興建設（株） 31,968,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.7.31

7 大須公民館給水設備改修工事 江田島町 H31.4.22 指名競争入札 1,998,000 不調

8 市道大君９号線道路災害復旧工事 大柿町 H31.4.22 指名競争入札 8,801,100 （株）大柿産業 8,690,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.10.31

9 江田島市総合運動公園災害復旧工事 大柿町 H31.4.22 指名競争入札 1,458,000 不調

10 農道沖美１０１号線災害復旧工事 沖美町 H31.4.22 指名競争入札 7,212,240 空久保建設(有) 7,020,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.9.30

11 農道沖美３１７号線災害復旧工事 沖美町 H31.4.22 指名競争入札 18,151,100 空久保建設(有) 17,820,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.12.13

12 市道美能２１号線道路災害復旧工事（２工区） 沖美町 H31.4.22 指名競争入札 27,870,700 空久保建設(有) 27,280,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.12.27

13 市道高田宗崎～高田中高田線道路災害復旧工事 能美町 H31.4.22 指名競争入札 13,057,000 （有）岡組 12,980,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.11.29

14 市道飛渡瀬～鹿川線道路災害復旧工事（２工区） 能美町 H31.4.22 指名競争入札 2,593,080 藤田工業（株） 2,430,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.9.30

15 永田川河川災害復旧工事 能美町 H31.4.22 指名競争入札 4,994,000 新家建設（株） 4,675,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.10.31

16 市道高田１８号線道路災害復旧工事 能美町 H31.4.22 指名競争入札 4,134,900 不調

17 鹿川永田地区農地災害復旧工事 能美町 H31.4.22 指名競争入札 2,367,360 不調

18 中田処理区No.4MP制御盤災害復旧工事 能美町 H31.4.22 指名競争入札 7,774,920 （株）鶴見製作所 6,372,000 H31.4.26 H31.4.27 R1.9.30

19 農道江田島２０４号線災害復旧工事 江田島町 R1.5.15 指名競争入札 2,787,480 三興建設（株） 2,700,000 R1.5.20 R1.5.21 R1.9.30

20 林道小用線災害復旧工事 江田島町 R1.5.15 指名競争入札 8,940,800 三興建設（株） 8,800,000 R1.5.20 R1.5.21 R1.12.25

21 中小用２号地区急傾斜地崩壊対策工事 江田島町 R1.5.15 指名競争入札 18,020,880 大胡興業（株） 17,820,000 R1.5.20 R1.5.21 R1.9.30

22 切串住宅ガス管改修工事 江田島町 R1.5.15 指名競争入札 3,142,800 不調

23 宮ノ原住宅ガス管改修工事 江田島町 R1.5.15 指名競争入札 2,992,680 不落随契

24 小用南２号住宅ガス管改修工事 江田島町 R1.5.15 指名競争入札 1,635,120 不調

25 鷲部アブ地区農地災害復旧工事 江田島町 R1.5.29 指名競争入札 1,695,600 不調

26 林道切串線災害復旧工事 江田島町 R1.5.29 指名競争入札 30,455,700 不調

27 小古江郷地区農地災害復旧工事 大柿町 R1.5.29 指名競争入札 1,666,440 平井興産（株） 1,641,600 R1.6.3 R1.6.4 R1.9.30

28 市道美能２１号線道路災害復旧工事（３工区） 沖美町 R1.5.29 指名競争入札 72,557,100 （株）上野工務店 70,070,000 R1.6.3 R1.6.4 R2.3.31

29 市道三吉～是長線道路災害復旧工事（４工区） 沖美町 R1.5.29 指名競争入札 68,959,000 空久保建設(有) 68,200,000 R1.6.3 R1.6.4 R2.3.31

30 鹿田公園災害復旧工事 沖美町 R1.5.29 指名競争入札 7,458,480 空久保建設(有) 7,344,000 R1.6.3 R1.6.4 R1.9.30



№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

31 破砕ポンプ・汚泥供給ポンプ整備工事 能美町 R1.5.29 指名競争入札 2,913,840 日立造船（株） 2,484,000 R1.6.3 R1.6.4 R1.9.30

32 貯留槽撹拌ブロワ及び脱臭ファン整備工事 沖美町 R1.5.29 指名競争入札 1,334,880 日立造船（株） 1,188,000 R1.6.3 R1.6.4 R1.9.30

33 切串小学校大規模改修工事（建築） 江田島町 R1.6.3 指名競争入札 209,609,400 （株）大柿産業 190,300,000 R1.6.7 議決日の翌日 R2.2.28

34 （仮称）鹿川交流プラザ新築工事（建築） 能美町 R1.6.3 指名競争入札 222,372,700 古澤建設工業（株） 196,900,000 R1.6.7 議決日の翌日 R2.2.28

35 大原汚水中継ポンプ場災害復旧工事 大柿町 R1.6.12 指名競争入札 9,695,400 （株）鶴見製作所 9,680,000 R1.6.17 R1.6.18 R1.11.29

36 破砕機油圧モーター交換工事 沖美町 R1.6.12 指名競争入札 10,275,100 エスエヌ環境テクノロジー（株） 9,240,000 R1.6.17 R1.6.18 R2.3.31

37 柿浦漁船係留施設（第３号）撤去工事 大柿町 R1.6.28 指名競争入札 2,784,240 （株）久栄建設 2,214,000 R1.7.3 R1.7.4 R1.9.30

38 大原地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 大柿町 R1.6.28 指名競争入札 33,114,400 平井興産（株） 33,000,000 R1.7.3 R1.7.4 R2.1.31

39 切串小学校大規模改修工事（電気） 江田島町 R1.6.28 指名競争入札 57,867,700 （株）中電工 47,300,000 R1.7.3 R1.7.4 R2.2.28

40 （仮称）鹿川交流プラザ新築工事（電気） 能美町 R1.6.28 指名競争入札 38,485,700 大新電工（株） 32,780,000 R1.7.3 R1.7.4 R2.2.28

41 切串小学校大規模改修工事（機械） 江田島町 R1.6.28 指名競争入札 65,947,200 （株）宇根川工業所 64,900,000 R1.7.3 R1.7.4 R2.2.28

42 （仮称）鹿川交流プラザ新築工事（機械） 能美町 R1.6.28 指名競争入札 42,148,700 （株）高原設備工務店 41,679,000 R1.7.3 R1.7.4 R2.2.28

43 市道鹿川郷～鹿川鎌木線道路改良工事 能美町 R1.7.17 指名競争入札 15,679,400 不調

44 市道鹿川～岡大王線道路改良工事 能美町 R1.7.17 指名競争入札 5,934,500 不調

45 切串住宅・小用南２号住宅ガス管改修工事 江田島町 R1.7.17 指名競争入札 5,211,800 （有）小畠商店 5,203,000 R1.7.22 R1.7.23 R1.12.20

46 小用給油所桟橋補修工事 江田島町 R1.7.30 指名競争入札 6,139,100 三興建設（株） 6,050,000 R1.8.2 R1.8.3 R2.1.31

47 コソウズ地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 江田島町 R1.7.30 指名競争入札 10,428,000 不調

48 柿ノ木田地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 江田島町 R1.7.30 指名競争入札 11,436,700 不調

49 市道津久茂２号線外１路線道路災害復旧工事 江田島町 R1.7.30 指名競争入札 19,928,700 （株）大胡興業 19,250,000 R1.8.2 R1.8.3 R2.3.31

50 宮迫２号地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 江田島町 R1.7.30 指名競争入札 31,093,700 不調

51 矢の浦１号地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 江田島町 R1.7.30 指名競争入札 60,831,100 不調

52 林道切串線災害復旧工事 江田島町 R1.7.30 指名競争入札 30,468,900 三興建設（株） 30,030,000 R1.8.2 R1.8.3 R2.2.28

53 北迫４号２地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 大柿町 R1.7.30 指名競争入札 54,544,600 不調

54 常道北防波堤補修工事 大柿町 R1.7.30 指名競争入札 48,934,600 不調

55 堀２号地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 大柿町 R1.7.30 指名競争入札 23,140,700 不調

56 大君２号地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 大柿町 R1.7.30 指名競争入札 43,833,900 不調

57 郷地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 大柿町 R1.7.30 指名競争入札 25,296,700 不調

58 北迫１号地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 大柿町 R1.7.30 指名競争入札 19,624,000 不調

59 北迫４号１地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 大柿町 R1.7.30 指名競争入札 16,212,900 不調

60 三吉地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事 沖美町 R1.7.30 指名競争入札 34,753,400 不調



№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

61 市道中町３７号線道路法面改修工事 能美町 R1.7.30 指名競争入札 15,405,500 不調

62 市道岡大王４２号線道路災害復旧工事 沖美町 R1.7.30 指名競争入札 3,822,500 不調

63 柿浦坊地住宅改修工事 大柿町 R1.7.30 指名競争入札 41,712,000 古澤建設工業（株） 32,780,000 R1.8.2 R1.8.3 R2.2.10

64 移動脱水設備工事 能美町・沖美町 R1.7.30 指名競争入札 119,527,100 （株）フソウ 113,300,000 R1.8.2 R1.8.3 R2.3.17

65 中央地区小規模崩壊地復旧工事 江田島町 R1.8.9 指名競争入札 8,903,400 不調

66 小用地区小規模崩壊地復旧工事 江田島町 R1.8.9 指名競争入札 5,495,600 不調


